
 1 

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 
 

„Ķekavas kultūras nama viesību zāles vienkāršota atjaunošana (renovācija)” 

 

 (Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP/2015/13) 

 (saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2pantu) 

 

PROTOKOLS 

 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2015.gada 08.jūnijā 

Plkst. 11:10 

 
Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-
9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 
Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 
Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, J.Firsts, I.Kalniņš  
Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada Domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ 

(Prot. Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums 

Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija 

lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12). 

Nepiedalās: L.Danileviča 

Protokolē: I.Viegliņa 

 

Darba kārtība: 

1. Pretendentu atlase. 

2. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude 

3. Piedāvājumu vērtēšana 

4. Lēmuma pieņemšana 

 

1. Pretendentu atlase 

1.1. Piedāvājumu noformējuma un iesniegto dokumentu atbilstības pārbaude. Iepirkuma komisija 

pārbauda, vai piedāvājums sagatavots un noformēts atbilstoši nolikuma prasībām un iesniegto 

pretendentu atlases dokumentu atbilstību nolikuma prasībām  

 

Nr. 

p.k. 

Pretendents piedāvājumu atbilstība norādītajām 

prasībām 

1. SIA Celtnieks GV atbilst 

2. SIA I.K. Būve atbilst 

3. SIA UL nami atbilst 

4. SIA Info Serviss atbilst 

5. SIA VLV Būve atbilst 

1.2. Komisija balsojot vienbalsīgi nolemj virzīt tālāk vērtēšanai visus iesniegtos piedāvājumus. 

 

2. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude 

2.1. Komisijas locekļi pārbauda iesniegtā piedāvājuma tehnisko dokumentu atbilstību tehniskās 

specifikācijas prasībām:  

 

Nr. 

p.k. 

Pretendents piedāvājumu atbilstība tehniskajām 

specifikācijām 

1. SIA Celtnieks GV atbilst 

2. SIA I.K. Būve atbilst 

3. SIA UL nami atbilst 



 2 

4. SIA Info Serviss neatbilst 

5. SIA VLV Būve atbilst 

 

 

2.2. SIA Info Serviss tāmē pozīcijā 3.1. nav iekļautas agregāta izmaksas, kā arī vairākās tāmes 

pozīcijās nav norādītas citas vienību izmaksas. Sakarā ar neatbilstību tehniskajai specifikācijai 

pretendents tiek izslēgts no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā. 

2.3. Piedāvājumu vērtēšanas laikā komisija konstatē, ka pretendents SIA Celtnieks GV piedāvā 

piegādāt preci un veikt darbus par ievērojami zemāku cenu, nekā citi pretendenti, tāpēc komisija 

pārbauda, vai pretendenta piedāvājums nav nepamatoti lēts. 

2.4. Lai noskaidrotu, vai nav saņemts nepamatoti lēts piedāvājums, komisija pieprasīja 

pretendentam iesniegt iepirkuma izpildei īpašo, tikai šim pretendentam pieejamo tirgus apstākļu 

aprakstu, kas pamato cenas pazeminājumu. 

2.5. SIA Celtnieks GV 2015.gada 27.maijā tika nosūtīta vēstule par papildus informācijas 

sniegšanu attiecībā uz iesniegto piedāvājumu (_.pielikums). 

2.6. SIA Celtnieks GV atsūtīja atbildes 2015.gada 28.maijā. Pēc atbildes vēstules izskatīšanas, 

komisijas ieskatā netika sniegta pilnvērtīga un izsmeļoša informācija par iesniegto piedāvājumu, 

lai pārliecinātos vai pretendenta piedāvājums nav nepamatoti lēts, jo netika iesniegti vēstulē 

minēto materiālu tehniskie  apraksti ar ilustrācijām (datu lapas). 

2.7. Komisija 2015.gada 2.jūnijā nosūtīja atkārtotu informācijas pieprasījumu (_.pielikums) sniegt 

paskaidrojošo informāciju un materiālus, kā arī pretendents tika informēts par aritmētiskās kļūdas 

labošanu iesniegtajā piedāvājumā, kā rezultātā tika mainīta iesniegtā piedāvājuma summa. 

2.8. SIA Celtnieks GV iesniegtajā piedāvājumā konstatētas un tiek labotas šādas aritmētiskās 

kļūdas: 

Vieta tāmē Iesniegtā 

summa EUR 

Labotā 

summa, EUR 

Tiešās izmaksas par 8.sadaļu 

Tāmes izmaksas 5707,00  6154,49 

Darba alga 1714,44 2150,67 

Tiešās izmaksas par 10.sadaļu 

Tāmes izmaksas 801,40 965,40 

Darba alga 376,00 456,00 

Materiāli 416,80 496,80 

Tāmes kopējās izmaksas par 12 sadaļām 49756,83 50368,32 

Materiālu transporta izmaksas, 5% 1439,41 1443,41 

Kopā 51196,24 51811,72 

Virsizdevumi, t.sk. darba aizsardzība, 5% 2559,81 2590,59 

Peļņa, 5% 2559,81 2590,59 

Sociālais nodoklis, 23,59 4670,11 4791,65 

Kopā 60985,97 61784,55 

PVN, 21% 12807,05 12974,76 

Kopā ar PVN 73793,02 74759,30 

2.9. SIA Celtnieks GV atbildi uz atkārtotu informācijas pieprasījumu nav iesniedzis. 

2.10. Papildus, komisija nosūtīja nākošajam lētākajam piedāvājumu iesniegušajam pretendentam 

SIA UL nami 2015.gada 2.jūnija vēstuli par nepieciešamību iesniegt materiālu tehnisko aprakstu ar 

ilustrāciju (datu lapu). 

2.11. SIA UL nami atbildi un tehniskos aprakstus par vēstulē minētajiem materiāliem atsūtīja 

2015.gada 4.jūnijā uz e-pastu novads@kekava.lv. 

mailto:novads@kekava.lv


 3 

2.12. Papildus, komisija nosūtīja piedāvājumu iesniegušajam pretendentam SIA VLV būve 

2015.gada 2.jūnija vēstuli par nepieciešamību iesniegt materiālu tehnisko aprakstu ar ilustrāciju 

(datu lapu). 

2.13. SIA VLV būve atbildi un tehniskos aprakstus par vēstulē minētajiem materiāliem atsūtīja 

2015.gada 5.jūnijā uz e-pastu novads@kekava.lv. 

2.14. Komisija, izvērtējot piedāvājumus un sniegtās atbildes nolēma: 

2.14.1. vērtēt šādu pretendentu iesniegtos piedāvājumus: SIA I.K. Būve, SIA UL nami un SIA 

VLV Būve; 

2.14.2. Pretendentu SIA Celtnieks GV, sakarā ar nesniegtu atbildi par tehniskās specifikācijas 

materiāliem un to īpašībām, izslēgt no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā. 

 

3. Piedāvājumu vērtēšana 

 

3.1. Komisija izvēlas piedāvājumu ar zemāko cenu: 

Nr.p.k. Pretendents 
Piedāvātā līgumcena 

(bez PVN) 

1. SIA I.K. Būve 83306,46 

2. SIA UL nami 77117,19 

3. SIA VLV Būve 77560,01 

 

4. Lēmuma pieņemšana 

4.1. Iepirkumu komisija saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta septīto daļu: 

 

4.1.1. Pieprasītas izziņas no www.eis.gov.lv par nodokļu parādiem un maksātnespējas vai 

likvidācijas procesiem. 

4.1.2. Saņemtajās izziņās nodokļu parādi un maksātnespējas vai likvidācijas procesi nav konstatēti. 

   

4.2. Iepirkumu komisija pieņem lēmumu piešķirt līguma slēgšanas tiesības: 

SIA „UL nami” (Reģ.nr. 40003589035), 

par summu 77117,19 EUR bez PVN. 

 

4.3. Iepirkumu komisijas pieņemto lēmumu var pārsūdzēt Publisko iepirkuma likuma 82.panta 

astoņpadsmitajā daļā noteiktajā kārtībā viena mēneša laikā. 

 

  

Sēdes beigu laiks: 11:50  
 

Komisijas locekļi:                                                    

A.Liškovskis __________________  

J.Firsts __________________ 

I.Kalniņš _________________ 

J.Zvaigzne   __________________ 

  Protokolēja:            I.Viegliņa ___________________ 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.eis.gov.lv/

